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 ЗДАМ У НАЙМ

• Будинок в Семенівському р-ні, глинобит. 
обкладений цеглою до вікон, шифер, потре-
бує ремонту, пічне опалення, кухня, погріб, 
для невеликої сім’ї, залізн. сполучення, ав-
тотраса, Тел.0-66-676-43-37 телефонувати 
пізно ввечері

 Крюків-Раківка

• Кімнату в приватному будинку для однієї 
людини (бажано чоловіку), на Раківці, госпо-
дар 52 роки, на тривалий термін, зручності 
на дворі, газове опалення. Тел.0-96-286-91-
20, 0-98-392-31-23.

 Молодіжний

• 1-кімн. кв. в р-ні Керченскої, частко-
во мебльована, на тривалий термін. 
Тел.0-68-650-48-70.

 Нагірна частина

• Чередники р-н міського саду, півбудинку 
33 кв.м, після рем., зі зручностями, все ок-
ремо, зем. ділянка, для 2-3 чол., на тривалий 
термін, з початку жовтня. Тел.0-96-024-80-
02 Viber, 0-97-225-18-37.

 Центр

• 1-кімн. кв., 3 поверх, мебльована, вул. 
Соборна, б. 5, кв. 8, на тривалий термін. 
Тел.0-97-984-35-00.
• 1-кімн. кв., р-н центр. ринку, вул.Пер-
шотравнева, м/пл.вікна, частк. мебльов. 
або без меблів, балкон заскл., мет. вх. 
дв., інтернет, на трив. термін, опл. поміс. 
Тел.0-98-850-15-34.
• 2 кімн. в 3-кімн. кв. по вул. 1905 року, 
центр, на тривалий термін, 5000грн. 
+ ком. послуги. Тел.0-67-811-58-22, 
0-67-406-13-88.
• 2-кімн. кв., р-н залізнич. вокзалу, 1 по-
верх, меблі: стінка, кухня, 1-спал. ліжко, 
стіл, телевізор, тільки для сім’ї, можливо з 
дитиною, для платоспроможних, на трива-
лий термін, 3000грн/міс.+ усі ком. послуги. 
Тел.0-67-960-39-64.
• 2-кімн. кв., центр, 2 поверх, частково ме-
бльована, на тривалий термін, опл. за пер-
ший та останній міс., 8000грн.+ ком. посл. 
Тел.0-97-400-14-21.
• Візьму на квартиру дівчину чи жінку, 
проживання (не постійно) з господаркою, 
в 1-кімн. квартиру, р-н річкового вокза-
лу та військкомату, на тривалий термін.
Тел.0-68-095-05-89.
• Кімнату біля вокзалу (12 кв.м, 10 кв.м, 
30 кв.м, 20 кв.м) з побутовими послугами, 
на тривалий термін. Тел.0-67-811-58-22, 
0-67-406-13-88.
• М/с в р-ні центр. ринку, 14 кв.м, на трива-
лий термін. Тел.0-66-718-44-94.
• М/с в центрі, вул. Перемоги, на тривалий 
термін. Тел.0-98-851-80-52.

 НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.
• 1-кімн. кв., гостинку, 1 Занасип, 3 За-
насип, Власівка, мебльовану, недорого. 
Тел.0-97-400-14-21.
• Кімн. в приватному секторі, будинок, в 
р-ні водоканалу, 3 лікарні, Ревівці, цен-
тру, для чоловіка без шкідлив. звичок. 
Тел.0-67-919-28-14.
• Флігель, літнюю кухню з пічним опа-
ленням, в межах міста, на тривалий 
термін, можливо з подальшим викупом. 
Тел.0-97-677-60-35.

 ПРОДАМ

 4-кімнатні

• 2/4 пов. цегл. буд., центр, вул. 29 Весрес-
ня, 62 кв.м, кухня 8 кв.м, в звич. стані, 
33000*. Тел.0-97-335-15-70.

 3-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. буд., зуп. Водоканал, 51 
кв.м, м/п вiкна, вбудована кухня, с/в обкла-
дений плиткою, лiчiльники на все, гарний 
житловий стан, 24999. Тел. 067-530-76-20
• 2/5 пов. цегл. буд., центр, сталінка, 85 
кв.м, автономне опалення, два гаражі поряд 
з будинком. Тел.0-67-632-88-57.
• 2/6 пов., центр, автоном. опален-
ня, 100 кв.м, хор. ремонт, 145000. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 5/5 пов., Молодіжний, 48 кв.м, в житл. 
стані. Тел.0-67-141-39-42.
• 5/5 пов. цегл. буд., паркова зона, на 
березі Дніпра, 132 кв.м, з ремонтом. 
Тел.0-67-530-82-98.
• 5/9 пов. блок. буд., р-н Жовтого аеропла-
ну, 67 кв.м, кімн. суміжно-окремі, новая сан-
тех, кахель, в житл. стані, 2 заскл. балкони 
або обмін. Тел. 067-689-38-26

 2-кімнатні

• 2/2 пов. цегл. буд., зуп. Краз, 54 кв.м, 
кiмнати роздiльно, лiчiльники на все, газова 
колонка, балкон, пiд ремонт, поруч сквер 
Пономаренка, 19777. Тел. 067-530-76-20
• 2/5 пов. цегл. буд., р-н зупинка Аптека, і 
житл. стані, 25000. Тел.0-96-256-70-91.
• 3/5 пов. залізобет. буд. покращ. планув., 
вул.Пугачова, 52//9 кв.м, кімнати та с/в ок-
ремі, м/пл. вікна, балкон, нові труби, лічиль-
ники води, кондиціонер, в житл. стані, 20500 
Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• 3/5 пов. цегл. буд., Раківка, 46 кв.м., кім-
нати та с/в сумісні, нові труби, лічильники 
води, бойлер, в житл. стані, 15000. Тел.067-
736-79-42, 099-448-38-18
• 3/5 пов. цегл. буд., р-н Молодіжний, 43,5 
кв.м, кімнати окремі з меблями, вікна, двері 
з натурального дерева, в гарн. стані, 21000* 
.Тел.0-67-706-79-86 Микола Миколайович
• 4/5 пов., вул. Правобережна, 44 кв.м, не 

кутова, лiчiльники на все, новi металевi вхiд-
нi дверi, 2 пiдвали, пiд ремонт, 12999. Тел. 
067-530-76-20
• 4/5 пов. пан. будинку, водоканал, пров. Ге-
роїв Бреста, вид на парк, 44/30/5 кв.м, кімн. 
суміжні, підвал, лічильники, в житл. стані, 
18000*. Тел.0-98-906-05-57.
• 5/5 пов. цегл. буд., вул. Соборна, 47 кв. м, 
не кутова, кiмнати роздiльно, кондицiонер, 
пiд ремонт, 18444. Тел. 067-530-76-20
• 5 пов., р-н Аврора, 50 кв.м, два балкони, в 
житл. стані. Тел.0-67-141-39-42.

 1-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. буд., вул. Мазепи, 31,5 
кв.м, не кутова, пiд ремонт, 14444. Тел. 
067-530-76-20
• 1/5 пов., центр, 31 кв.м, житловий стан, 
23000. Тел.0-67-141-39-42.
• 2/5 пов. цегл. буд., 3 Занасип, 38 кв.м, кух-
ня 7 кв., кімн. 21 кв.м. Тел.0-68-965-67-57, 
0-98-115-19-11.
• 2/5 пов., р-н Аптека, 22 кв.м, після ремон-
ту, 16000. Тел.0-67-141-39-42.
• 2/9 пов., вул.Першотравнева, гостинка, 
общ.S 22кв.м, кухня 4кв.м, ванна санвузол 
2,3кв.м, коридор 1,8кв.м, кімн. 12кв.м, м/
пл.вікна, мет.двері, залишається: стінка, 
диван, холод., пральн.машинка, всі меблі на 
кухні. Тел.0-98-726-79-15.
• М/с в центрі, 10 кв.м, 3600. 
Тел.0-96-212-64-53.
• М/с, 2/5 пов., Ракiвка, зуп.Розвилка, 18 
кв.м, секцiя на 6 ciмей, звичайний житловий 
стан, 3199. Тел. 096-155-32-97

 Будинки

• 2 Занасип, 1/2 будинку, 6 сот., газ, світло в 
будинку, 12000. Тел.0-96-256-70-91.
• Бiлецькiвка с., буд. обкл. цеглою, 48кв.м, 
3кiмнати, без трiщин, дах не тече, за газом, 
погрiб, сарай, 17сот., пiд ремонт, у самому 
початку села по центральнiй вулицi, ма-
газин та зупинка бiля будинку, 4000. Тел. 
067-530-76-20.
• Білецьківка с., будинок цегл., 10х10 м, 
5-кімн., кухня, газ, пічне опалення, коло-
дязь, свердловина, гараж, літня кухня, 25 
сот. приват. Тел.0-67-799-25-60.
• Бурти с., передмістя Кременчука, будинок 
цегл. 88кв.м, парове, та печне опалення, 
каналіз., баня, гараж, госп. будівлі, погріб, 
центр. вода, залізничне сполучення, автобус, 
100000 грн. Тел.0-67-532-37-68.
• Градизьк смт, будинок 260/58кв.м, на 
цокольному поверсі майстерні, 4 кімн., усі 
зручності, літня кухня, баня, гараж, погріб, 
р-н нов. гімназії, можливо обмін. Тел.0-96-
955-81-03, 098-936-68-19
• Демидівка с., зуп. Центр, будинок 50 кв.м, 
обкладений цеглою, 2 кімн., в житл. стані, 
погріб, колодязь на подвір’ї, нова огорожа, 
30 сот. приват., 4000* Тел. 067-689-38-26
• Деріївка с., будинок 60-65кв.м, 2 розд. 
кімн., кухня, веранда, пічне опалення, двір 
11 сот., гараж, колонка-вода у дворі, са-
рай, погріб, туалет, дерева плодоносні, 
город 11 сот., або обмін на м/с в м.Кре-
менчук, 35000грн*. Тел.0-98-786-25-55, 
0-96-631-91-05.
• Кривуші с., будинок, газ, вода, світло, 28 
сот., господарські будівлі, ставок на городі. 
Тел.0-96-298-04-97.
• Крюків, 1/2 буд., зуп. Самойлова, 30 кв.м, 
кімната, кухня, 7 сот. приват., оформлення 
за рахунок продавця, 5000*. Тел. 067-736-
79-42, 099-448-38-18

• Крюків, будинок, 40 кв.м, 10 сот., 
газ поряд, вода на ділянці, 6500. 
Тел.0-67-141-39-42.
• Крюків, р-н Кіровоградської, 1/2 будинку, 
4-кімн., котел на твердому паливі та газу, 
сарай, новий паркан, насос, город, окремий 
вхід, погріб, л/душ, частина будинка утепле-
на пінопластом, поряд зупинка тролейб. № 
26. Тел.0-96-995-95-05.
• Маламiвка с., новий будинок 106кв.м, м/
пл вiкна, 4кiмнати, з газом, котел, тепла пiд-
лога, зроблена провiдка та опалення, сква-
жина 32м, каналiзацiя 6куб.м, 25сот.приват., 
загороджено новим парканом, пiд чистове 
оздоблення, 34999. Тел. 067-530-76-20
• Нагірна частина, вул.Чкалова, запинка 
Пекарня, 1/2 будинку, 30 кв.м,1 кімната, кух-
ня, своя свердловина в будинку, опалення 
електричне, окремий вхід, город, 6500. Тел. 
067-689-38-26
• Нагірна частина, р-н Лукас, будинок шла-
коблоч., утеплений, 55 кв.м, 2 кімн., кухня, 
с/в, нові вікна, дах, опалення газове, бойлер, 
11 сот. приват., сарай, гараж, 21500*. Тел. 
067-689-38-26
• Онуфріївка с.Попівка, будинок зі зруч-
ностями, газ, вода, свердловина, парове 
опалення, нова споруда, госп. будівлі, по-
гріб, город, гараж. Тел.0-68-476-98-41.
• Павлиш смт Кіровоградська обл., будинок 
цегл. білий, 11 сот. приват., всі госп. будівлі, 
гараж, підвал, вода в будинку, інтернет, газ, 
септик, вигрібна яма. Тел.0-98-948-83-79.
• Писарщина с., будинок цеглян., гараж, 
в гаражі погріб, пічне опалення, веранда, 
метал.будка для дров 2х3м, сарай, колонка, 
бадья для води, туалет у дворі, сад, приват. 
Тел.0-67-813-79-52.
• Піщане с., будинок 2-пов.,150кв.м, 10-
кімн., город 19сот., сад, газ, світло, вода, 
крите паркувальне місце з виходом до 
будинку під 2-авто, 1-поверх: зал, спальня, 
вбиральня, ванна, кухня, меблі, 2-поверх: 
3-кімн., Тел.098-408-21-91
• Погреби с., будинок зі зручностями, м/
пласт. вікна, мет. двері, госп. будови, 12 сот., 
вихід до річки, терміново, недорого, можли-
вий обмін. Тел.0-99-924-12-22.
• Погреби с., будинок цегл. 70кв.м, 2-кімн., 
с/в, душова кабіна, кухня, передпокій, гар-
ний ремонт, вбудована техніка та меблі, 
газове опалення, альтанка, гараж, вхід. 
погріб, садок, 19сот. приват., 27000. Тел. 
098-296-36-93
• Попівка с., Кіровоградська обл., будинок, 
гараж, сарай, сад, колодязь, 45 сот., в 35 км 
від Кременчука, 3900, можлива розстрочка. 
Тел.0-67-706-79-86 Микола Миколайович
• Ревівка, 1/2 будинку, 50 кв.м, газ та вода в 
будинку, 12500. Тел.0-67-141-39-42.

• Решетилівка м., будинок в центрі, на дві 
половини, цегляний, 2+3 кімн., з окремими 
входами, газ + пічне опалення, окремі кух-
ні, зручності в будинку, госп. будівлі, 7 сот. 
приват. Тел.0-93-487-32-72.

• Рокитне с., будинок цегл. 50 кв.м, газ. опа-
лення, вода в будинку, 3-кімн., кухня, кори-
дор, в жил. стані, л/кухня, сарай, гараж, 32 
сот. приват., 9500. Тел.0-97-335-15-70.
• Світловодськ, 25км від Кременчука, буди-
нок 2 поверх., житл. S 118 кв.м, 5 кімнат, 2 
туалета, підвал, 2 гаража, сарай, свердлови-
на, опалення: газ, дрова, електрика, 15 сот., 
70000. Тел.0-97-237-28-82.
• Терешківка с., будинок під знос, сарай, 
колодязь, сад, в 6 км від Кременчука, р-н 
Молодіжний, 4900, можлива розстрочка. 
Тел.0-67-706-79-86 Микола Миколайович
• Успенка с., будинок з усіма зручностями + 

діюча міні-коптильня з усім устаткуванням, 
2,5 га, 20000. Тел. 096-155-17-28.
• Устимівка с., Глобинського р-ну, будинок 
цегл., 10х7 м, в центрі села, газ, колонка, 
вода на подвір’ї, три погреба, зем. ділянка 
60 сот. Тел.0-67-703-77-49.
• Чечелево с., будинок пор вул. Л.Укра-
їнки, 1 А, 43 кв.м, зем. ділянка 6 сот. 
Тел.0-50-305-50-74.
• Чечелево с., будинок цеглян. 64 кв.м, 
газ.опалення, вода в будинку, газ.колонка, 
3-кімн., кухня, коридор, житл. л/кухня з 
газом, вхід. погріб, 25 сот. приват., 24000*. 
Тел.0-97-335-15-70.
• Щемилівка р-н, 0,5сот., 1/4 будинку 28,3 
кв.м, 2-кімн., кухня, газ, вода, с/в в будинку, 
м/пласт. вікна, косм. ремонт, окремий вхід, 
сарай 20кв.м, 6300. Тел.0-97-384-61-96.

 Дачі, земельні ділянки

• 2 Занасип, вул. Суворова, 23А, зем. ді-
лянка 7,2 сот. приват. під будівництво, по-
ряд комун., магазини, зупинка транспорту. 
Тел.0-67-530-94-60.

• Бузкова вул., зем. ділянка 8,5 сот. 
приват., під житлове будівництво, 
р-н колишнього маркету «Простор». 
Тел.0-67-530-94-60.

• Бузкова вул., р-н Простора, зем. ділянка 
7 сот. під забудову, недорого, терміново. 
Тел.0-97-801-97-55.
• Вишнівці с., Кіровоградська обл., Олек-
сандрійський р-н, зем. пай 5,15 га під сад, 
дорого. Тел.0-96-790-87-85.
• Віддам приват. земельну ділянку 6 сот. 
в кооп. Озон-1, з вашим оформленням. 
Тел.0-67-863-90-13.

• Івушка кооп., дачна зем. ділянка 6 сот., 
молодий садок, вода, мет. будинок, по ні-
мецькій трасі. Тел.0-50-659-64-33.

• Кривуші с., зем. ділянка 30 сот., світло, ко-
лодязь, свердловина. Тел.0-96-832-86-40.
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
• Диван-малютка, після ремонту, новий, 
тканина, переклеєний. Тел. 050-308-82-98
• Ком-т меблів: ліжко, комплект 3 в 1, стіль-
ниця. Тел.0-67-863-90-13.
• Ком-т: стіл дерев’яний, р-р 1,40х0,70м, 
крісла 4 шт., на дачу. Тел.0-96-313-09-75.
• Крісло-ліжко в гарн. стані, після перетягу-
вання. Тел. 050-308-82-98

• Меблі: стінка кімнати та стін-
ка передпокою, терміново, недорого. 
Тел.0-98-729-87-47.

 КУПЛЮ

• Диван, недорого. Тел. 0-67-535-25-23.
• Столик для кухні, в гарному стані. 
Тел.0-98-668-90-83.

• 1-кімн. кв., терміново, у будь-якому р-ні 
міста. Тел.0-67-141-39-42.
• 2-3-кiмн. кв., у будь-якому р-нi, в 
будь-якому станi, термiново, дорого. Тел. 
098-696-18-23
• 2-кiмн. кв., в будь-якому р-нi, в будь-якому 
станi, термiново, дорого. Тел. 096-424-91-96
• 2-кімн. кв., терміново, у будь-якому р-ні 
міста. Тел.0-67-141-39-42.
• 3-4-кімн. кв. в нагірній частині, або на 
Молодіжному на 1-3 поверхах, терміново. 
Тел.0-67-970-98-18.
• 3-4-кімн. кв., будь-який район, у будь-яко-

му стані, з боргом, терміново, дорого. Тел. 
098-696-18-23
• 3-кімн. кв., терміново, у будь-якому р-ні 
міста. Тел.0-67-141-39-42.
• Будинок в місті, в будь-кому р-ні, зі 
зручностями та без, для сім’ї, дорого. 
Тел.098-696-18-23
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечелево, 
Садки, можливо без газу та свiтла, з борга-
ми, арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• Будинок, 1/2 будинку в Кременчуці, р-ні до 
25км. Тел.0-96-844-37-23.

• Будинок, терміново, у будь-якому р-ні мі-
ста. Тел.0-67-141-39-42.
• Гостинку, без ремонту, в будь-якому р-ні, 
та будь-якому стані, для сем’ї, дорого. Тел. 
096-424-91-96
• Гостинку, терміново, у будь-якому р-ні мі-
ста. Тел.0-67-141-39-42.
• Дачу в садовому товаристві ОЗОН-1 або 
ОЗОН-2 у Великій Кохнівці, розглянемо варі-
анти, недорого. Тел.0-98-536-25-85

• Ділянку під приватний будинок у межах 
міста, крім Крюківа. Тел.0-97-667-32-24.

• Зем. ділянку в місті, можливо без ко-
мунікацій під забудову, дорого. Тел. 
096-424-91-96
• М/с будь-який р-н, терміново. Тел. 
096-424-91-96
• Частину будинка в місті Кременчуці, мож-
ливо без ремонту, в будь-якому стані, доро-
го. Тел.098-696-18-23

 МІНЯЮ

• 2-кімн.кв.= будинок або частину будинку, 
р-н 3-лікарні, Стадіону, Педколеджу. 3/5 пов. 

пан. буд., просп.Свободи, між Гвардійською 
та В.Пугачова, житл.стан, м/пл.вікна та бал-
кон, натяжні стелі, бойлер, лічильники води, 
газу. Тел.0-67-468-04-65
• Будинок в с.Бугаївка = 2-х кімн. квартиру 
в м.Кременчук (бажано р-н пивзавод-Мо-
лодіжний). Будинок цегл., 72 кв.м, з усіма 
зручностями, 4-кімн., кухня, передпокій, с/в, 
опалення газове+пічне, свердловина+коло-
дязь, літня кухня з газом.Тел. 095-442-57-61 
Володимир

Перетягування та модернізація 
м’яких меблів, заміна пружин, 
зламантх деталей, каталог 
тканин. Пенсіонерам знижки.
Т. 067-136-50-19

Бойлери. Продаж, мон-
таж, промивання, замі-
на анода.
Т. 068-70-30-218

Кондиціонери.
Продаж, встановлен-
ня, ремонт будь-якої 
складності.
Т. 097-1-802-820

  Меблі, килими

  Техніка для дому

  Будівельні матеріали, інструменти
• Блок гранвідсівний стіновий 20х20х40. 
Тел.0-96-563-73-86.
• Бут від 10 т. Тел. 067-902-17-55, 
0-66-517-05-14.
• Бут камінь калібрований. Тел.0-67-730-16-
96, 0-99-249-09-09.
• Глина. Тел.0-67-730-16-96, 0-99-249-09-09.

• Гранвідсів, грансуміш, щебінь, від 10 т. 
Тел. 067-902-17-55, 0-66-517-05-14.
• Гранвідсів, щебінь. Тел.0-63-481-87-07, 
0-68-400-89-33

• Дрова акація, дуб, рубан., довж. 30см., 
50см, доставка самоскидом, будь-який 
об’єм. Тел.0-98-240-26-20.

• Дрова дуб, акація, сосна, колоті, довж. 
30см, 50см, є великий і звичайний, кільк. 
окремо, всі породи, доставка самоскидами 
3куб.м, 5куб.м. Тел.0-97-879-01-02.

• Дрова сосна, дуб, акація, колоті, дл. 
30см, 50см. Тел.0-98-240-26-20.

• Дрова твердих та м’яких порід, колоті, 
довж. 30см, 50см, доставка самоскидами. 
Тел.0-97-879-01-02.

• Земля, чорнозем. Тел. 067-902-17-55, 
0-66-517-05-14.
• Кільце з/б діам. 1,15х0,9м; 2х0,9м, 
в к-ті кришка з люком, днище. 
Тел.0-68-333-68-75.
• Кільце з/б діам. 1,4х0,9м; 2,2х0,9м, 
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